pagamento da Folha de Pessoal  Nov  e Dez/2020, 
130  Salário e Encargos Gerais do Município). 

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA 

APROVA:  

Art.  1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito suplementar de R$ 5.243.124,85 
(cinco milhões duzentos e quarenta e três mil cento e vinte e quatro reais e oitenta e cinco 
centavos), ao Orçamento Programa 2020, conforme classificação do Anexo I. 

Parágrafo único. 0 crédito destina-se ao pagamento da Folha de Pessoal de 
Novembro e Dezembro de 2020, 130  Salário e Encargos Gerais do Município, e será aberto